

Torben Boeg Jensen Holding ApS

Teglbrændervej 22
4850 Stubbekøbing

CVR-nr. 32 34 77 38

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/5-19

Torben Boeg Jensen

Torben Boeg Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsrapport | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018 | 9 |
| Balance pr. 31. december 2018 | 10 |
| Noter til årsrapporten | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Boeg Jensen Holding ApS
Teglbrændervej 22
4850 Stubbekøbing

CVR-nr.: 32 34 77 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
Stiftet: 29. december 2013
Hjemsted: Guldborgsund kommune

Direktion

Torben Boeg Jensen, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Lollands Bank
Kæpgårdsvej 16
4840 Nørre Alslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Havnens Maskinværksted ApS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 1.513.641, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 19.221.177.

Selskabets ledelse anser årets resultat som meget tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 194.722 | 73.972 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -106.743 | -105.230 |
| Resultat før finansielle poster | | 87.979 | -31.258 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 1.574.424 | 1.352.726 |
| Finansielle indtægter | 1 | 107.888 | 258.800 |
| Finansielle omkostninger | 2 | -273.730 | -664.464 |
| Resultat før skat | | 1.496.561 | 915.804 |
| Skat af årets resultat | | 17.080 | 94.335 |
| Årets resultat | | 1.513.641 | 1.010.139 |
| | | | |
| Foreslået udbytte | | 54.000 | 52.900 |
| Overført resultat | | 1.459.641 | 957.239 |
| | | 1.513.641 | 1.010.139 |

Balance pr. 31. december 2018

| | Note | 2018 | 2017 |
|---|------|-------------------|-------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| Materielle anlægsaktiver | | | |
| Grunde og bygninger | | 2.993.509 | 3.074.316 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.993.509 | 3.074.316 |
| Finansielle anlægsaktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 3 | 125.464 | 951.040 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 6.142.468 | 3.851.798 |
| Andre tilgodehavender | | 4.950.964 | 4.909.018 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 11.218.896 | 9.711.856 |
| Anlægsaktiver i alt | | 14.212.405 | 12.786.172 |
| Omsætningsaktiver | | | |
| Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser | | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 1.656 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.279.906 | 1.300.000 |
| Andre tilgodehavender | | 456.074 | 365.838 |
| Udskudt skatteaktiv | | 147.913 | 130.833 |
| Selskabsskat | | 0 | 18.675 |
| Tilgodehavender i alt | | 3.885.549 | 1.815.346 |
| Likvide beholdninger | | 1.208.193 | 3.924.978 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.093.742 | 5.740.324 |
| Aktiver i alt | | 19.306.147 | 18.526.496 |

Balance pr. 31. december 2018

| | <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|--------------------|
| Passiver | | | |
| Egenkapital | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 19.087.177 | 17.627.537 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 54.000 | 52.900 |
| Egenkapital i alt | 4 | 19.221.177 | 17.760.437 |
| Gældsforpligtelser | | | |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 747.276 |
| Selskabsskat | | 25.075 | 0 |
| Anden gæld | | 59.895 | 18.783 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 84.970 | 766.059 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 84.970 | 766.059 |
| Passiver i alt | | 19.306.147 | 18.526.496 |
| Eventualposter mv. | 5 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 6 | | |

Noter

| | 2018 | 2017 | | |
|---|----------------|-------------------|-----------------|-------------------|
| | kr. | kr. | | |
| 1 Finansielle indtægter | | | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.159 | 0 | | |
| Andre finansielle indtægter | 106.729 | 258.800 | | |
| | 107.888 | 258.800 | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0 | 6.668 | | |
| Andre finansielle omkostninger | 273.730 | 657.796 | | |
| | 273.730 | 664.464 | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | | | |
| Kostpris 1. januar 2018 | 10.832.219 | 10.832.219 | | |
| Kostpris 31. december 2018 | 10.832.219 | 10.832.219 | | |
| Værdireguleringer 1. januar 2018 | -9.881.179 | -9.933.905 | | |
| Årets resultat | 1.574.424 | 1.352.726 | | |
| Udbytte modtaget | -2.400.000 | -1.300.000 | | |
| Værdireguleringer 31. december 2018 | -10.706.755 | -9.881.179 | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018 | 125.464 | 951.040 | | |
| 4 Egenkapital | | | | |
| | Virksomheds- | Overført | Foreslået ud- | |
| | kapital | resultat | bytte for regn- | I alt |
| | | | skabsåret | |
| Egenkapital 1. januar 2018 | 80.000 | 17.627.536 | 52.900 | 17.760.436 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | -52.900 | -52.900 |
| Årets resultat | 0 | 1.459.641 | 54.000 | 1.513.641 |
| Egenkapital 31. december 2018 | 80.000 | 19.087.177 | 54.000 | 19.221.177 |

Noter

| | <u>2018</u> | <u>2017</u> |
|---|-------------|-------------|
| | kr. | kr. |
| 5 Eventualposter mv. | | |
| Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. | | |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen | | |